Onucanue topapa IIpomMbllyIEHHBIN OCYIIUTEIb

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

[IpousBoagurens

Ocyiuenue, 1/CyTKI
[TpousBoauTenbHOCTH, M*/ul]?
OTBOJ KOHIIEHCATA
XJagareHT

Kopmyc

VYposens nryma, /16a
MoiHocTs, BT
Hanpsixenne, B

VYcranoBka

[ToaxmroueHre K BEHTHIISIIIIT
Ia6apursr (BxILXI'), Mmm
BricoTa, cm

[upuna, cMm

['my6una, cm

Bec, xr

lapanTus

BO3/1yXa Fral FD 360

Hranus
Uranus

360

3500
Jlpenaxxnast TpyoOKa
R410A
MeTall

61

5800

380B
Hanonbnas
Omnmus
900x1180x710
90

118

71

150

1 ron



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.
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